GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL

Comissão Permanente de Licitação

Aviso n.º 5/2021 - SLU/PRESI/CPL Brasília-DF, 31 de março de 2021.

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021-SLU/DF

Processo SEI/GDF n 00094-00006618/2019-63
Objeto: Contratação Regular de empresa especializada para construção de 02 (dois) Reservatórios de Efluentes Líquidos (Chorume) - Tanque de
Segurança/Equalização localizado no Aterro Sanitário de Brasília - ASB, conforme quantidades, especificações técnicas e  demais
condições constantes do Anexo I do Edital.
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO SERVIÇO DE LIMPEZA URBANA DO DISTRITO FEDERAL, torna público a
Tomada de Preços n 01/2021-SLU/DF. Tipo: MENOR PREÇO. Valor estimado: R$ 536.802,03 (quinhentos e trinta e seis mil oitocentos e dois
reais e três centavos). Unidade Orçamentária: 22214, Elemento de Despesa:  44.90.51. PT: 15.452.6209.3016.0001. DATA DA SESSÃO
PÚBLICA:22/04/2021, às 09h (horário de Brasília) no endereço SETOR COMERCIAL SUL – Quadra 08 – Bl. B-50, 6º andar – Ed. Venâncio
2.000 – Auditório - Brasília – DF O Edital ficará disponível no sítio  http://www.slu.df.gov.br/tomadade preços/2021. Outras informações
e esclarecimentos poderão ser obtidos nos telefones 3213-0200, no horário de 9h às 12h e das 14h às 17h.

Neide Aparecida Barros da Silva
Comissão Permanente de Licitação

Presidente

Documento assinado eletronicamente por NEIDE APARECIDA BARROS DA SILVA -
Matr.0273561-X, Pregoeiro(a), em 31/03/2021, às 16:08, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por NEFI DE SOUZA FREITAS - Matr.0275996-9, Membro
da Comissão Permanente de Licitação, em 31/03/2021, às 16:36, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 59073290 código CRC= 44EBFEB2.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

SCS Quadra  08, Edi fício Shopping Venâncio, 6º Andar - Ba i rro Asa  Sul  - CEP 70333-900 - DF

3213-0200

00094-00006618/2019-63 Doc. SEI/GDF 59073290